ПРОСПЕКТ  

ВЫПУСКА ИМЕННЫХ КУПОННЫХ ОБЛИГАЦИЙ БЕЗ 
ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  

«АТФБанк» 

(АО «АТФБанк») 

в количестве 15 000 000 (пятнадцать миллионов) штук  
на сумму 15 000 000 000 (пятнадцать миллиардов) тенге 

Государственная регистрация выпуска облигаций уполномоченным органом не означает предоставление 
каких-либо рекомендаций инвесторам относительно приобретения облигаций, описанных в проспекте. 
Уполномоченный орган, осуществивший государственную регистрацию выпуска облигаций, не несет

[...]

СВЕДЕНИЯ О ВЫПУСКЕ ОБЛИГАЦИЙ 

38. Сведения об облигациях  

№ Структура выпуска 
1. Вид облигаций: Именные купонные облигации без обеспечения 

2. Количество выпускаемых 
облигаций: 

15 000 000 штук 

Общий объем выпуска 
облигаций по номинальной 
стоимости: 

15 000 000 000.00 (пятнадцать миллиардов) тенге  

3. Номинальная стоимость 
одной облигации: 

1 000.00 (одна тысяча) тенге 

4. Вознаграждение по облигациям: 
 Ставка вознаграждения по 

облигациям: 
Купонные выплаты индексированы к уровню инфляции и 
определяются по формуле: 
r = i + m, где